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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/03/2023 Ora: 14:00, ne  

www.app.gov.al.  

 

 

 

 

 

 

NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  DhimitrerDenasiKorçë 

Tel/Fax        +355695647735 -- +35582243007 

E-mail                   vasjantona@hotmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-61171-03-02-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mjete didaktike 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mjete për mësimdhënie- Kodi – 39162110-

9 

 

6. Fondi limit: 1.700.000 (Një miljon e shtatëqind mijë) lek pa tvsh  

  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj; 25 ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.03.2023   Ora: 10.00 

 
 

 

 

 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT KUÇOVË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

2. Emri  : Qendra Ekonomike e Arsimit Kuçovë 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Adresa : Sheshi 18 Tetori, Blloku Nr 1, Lagja “ Tafil Skëndo”, Kuçovë . 

   

4. Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra  

 

5. Objekti i prokurimit : “Blerje Gazoili” – Kodi PCV 09134100-8 (Karburant diesel). 

 

6. Fondi Limit : 1 356 333 (një milion e treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

tridhjetë e tre), të vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kuçovë.  

 

7. Kohëzgjatja e kontratës : duke filluar nga data e nënshkrimit  të kontratës deri në 

31.12.2023. 

 

 

8. Afati i fundit për pranimin e ofertave : 13 . 03 . 2023 ora 09 : 00 . 

 

9. Data e hapjes se ofertave : 13 . 03 . 2023  ora 09 : 00. 

 

10. NR REF-61199-03-02-2023 

 

11. Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit           

përkatës : email – njesiaeprokurimeve@bashkiakucove.gov.al, Tel/fax  069 37 63 520 

/Njësia e Prokurimit. 

 

 

 
BASHKIA KAMEZ 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                           Bashkia Kamez   

Adresa    Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.ref.61169-03-02-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje ujë të pishëm  

 

5. Fondi limit : 2,840,500(dy milon e tetëqind e dyzet mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

https://www.app.gov.al/
mailto:njesiaeprokurimeve@bashkiakucove.gov.al
https://kamza.gov.al/

